
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 2024     /      Edição No 75 
 



Reitoria UFCG       Boletim de Serviço Nº 75/2024      25 de novembro de 2024         2        

 
 

PORTARIA Nº 132, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024 
 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, no uso das atribuições que lhe 
confere o Estatuto, e com fulcro no processo n.º 23096.032955/2024-95, resolve: 
 
Art. 1º DESTITUIR a servidora SUZANNE ÉRICA NÓBREGA CORREIA, Professora do Magistério 
Superior, SIAPE 13481510, da função de Gestor Financeiro Substituto da Unidade Gestora 158195, 
a partir de 22 de novembro de 2024; 
 
Art. 2º DESIGNAR a servidora KÁTIA BEZERRA DE LIMA, Técnico em Contabilidade, SIAPE 
14595510, para exercer a função de Gestor Financeiro Substituto da Unidade Gestora 158195, a 
partir de 22 de novembro de 2024; 
 
Art. 3º DESIGNAR o servidor PAULO RANIERE PEREIRA DE SOUSA, Administrador, SIAPE 
17612760, para exercer a função de Gestor Financeiro Substituto da Unidade Gestora 158195, a 
partir de 22 de novembro de 2024. 
 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

ANTONIO FIRMINO DA SILVA NETO 
Reitor em exercício 

 

 
 

 
 

 

 

Reitor: Antônio Fernandes Filho 
Vice-Reitor: Mário Eduardo Rangel Moreira Cavalcanti Mata 

Chefe de Gabinete: Giliara Carol Diniz De Luna Gurgel 
Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB 

 

Publicado em 22 de novembro de 2024 


